
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. LAPKRIČIO  10 D. 

NUTARIMO NR. 1613-7 „DĖL NACIONALINĖS CIVILINĖS AVIACIJOS SAUGUMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos 26 d. Nr. 616 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Nacionalinę civilinės aviacijos saugumo programą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2010 m. lapkričio 10 d. nutarimu Nr. 1613-7 „Dėl Nacionalinės civilinės 

aviacijos saugumo programos patvirtinimo“: 

1. Papildyti nauju 5.1.33 papunkčiu:  

„5.1.33. nagrinėja ir derina užsienio valstybių kreipimusis leisti skrydžiuose iš Lietuvos 

Respublikos oro uostų tų užsienio valstybių teisėsaugos, saugumo ir gynybos institucijų 

pareigūnams vežti ginklus civilinio orlaivio keleivių salone, atsižvelgiant į oro uoste skrydžius 

vykdančių užsienio valstybių vežėjo pažymėjimą turinčių vežėjų saugumo programas;“. 

2. Buvusį 5.1.33 papunktį laikyti 5.1.34 papunkčiu. 

3. Papildyti 52.5 papunkčiu: 

„52.5. įvertinę  oro uoste skrydžius vykdančių užsienio valstybių vežėjo pažymėjimą 

turinčių vežėjų saugumo programose nustatytas ginklų vežimo orlaiviuose procedūras, oro uosto 

aviacijos saugumo programoje nustato tvarką, kaip CAA suderinimą gavę užsienio valstybių 

teisėsaugos, saugumo ir gynybos institucijų pareigūnai ir jų ginklai patenka į šių vežėjų orlaivius.“ 

4. Šis nutarimas įsigalioja 2017 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Aplinkos ministras, pavaduojantis susisiekimo ministrą Kęstutis Navickas 


